8.000 R$ 22,00 R$ 176.000,00

Contratação  de 
prestação  de  serviço 
de UTI móvel neonatal 
(recém-nascidos), 
para  atendimento  à 
demanda da Secretaria 
de  Saúde  local,  no 
Município  de  Quartel 
Geral.

Km/
Rodado

2.000 R$ 25,00 R$ 50.000,00

Valor total: R$ 226.000,00 (duzentos e vinte e seis mil 
reais)

ANEXO II

DECLARAÇÃO QUE CONCORDA E CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS 
SOLICITADOS NESTE CREDENCIAMENTO;

(Local e data)

À PREFEITURA MUNICIPAL DE QUARTEL GERAL/MG
A/C AGENTE DE CONTRATAÇÃO;

Referência: CREDENCIAMENTO 05/2026
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 010/2026

[...]

participar  do  Processo  Licitatório  que  será  realizado 
mediante  credenciamento  (Art.  74,  inciso  VI  -  da  Lei 
14.133/2021),  e,  entendimento  do  TCE/MG,  em  consulta 
realizada no Processo n.º 1120202;
4.1 O valor médio estimado para esta contratação é de  R$ 
226.000,00 (duzentos e vinte e seis mil reais)

5) DAS OBRIGAÇÕES DA CONTRATADA
5.1 A  contratada,  no  decorrer  da  execução  do  contrato, 
obriga-se a realizar os serviços já mencionados no item 
deste termo de Referência.

6) DAS OBRIGAÇÕES DA CONTRATANTE
6.1 Efetuar  o  pagamento,  de  acordo  com  as  condições  e